
ZARZĄDZENIE NR 51/2024 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY W KAZIMIERZY WIELKIEJ 

z dnia 27 marca 2024 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian do budżetu Gminy na 2024 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2023 poz. 40 ze zm.), art. 212 ust. 1 pkt. 1 i 2, oraz art. 257 pkt. 1 i 3, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2023 poz. 1270 z późn. zm.) oraz w związku z § 11 i § 
12 dotyczącym upoważnień Burmistrza wprowadzonych Uchwałą nr XC/670/2023 Rady Miejskiej 
w Kazimierzy Wielkiej z dnia 28 grudnia 2023 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Kazimierza Wielka 
na 2024 rok zarządzam, co następuje 

§ 1. Dokonuje się zmian w załączniku „Wydatki budżetu Gminy na 2024 rok” zgodnie z załącznikiem nr 
1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian w załączniku do uchwały budżetowej pn. „Dochody i wydatki związane 
z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2024 
roku” i otrzymuje on brzmienie jak w załączniku Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
w Kazimierzy Wielkiej 

 
 

Adam Bodzioch 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 835D61FD-14D1-4DC0-B6DC-8A8965C0D8C4. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz
i wodę

2 012 660,00 2 012 660,00

Dostarczanie ciepła 2 007 660,00 2 007 660,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 27 800,00 24 800,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 350,00 3 950,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 200,00 600,00

600 Transport i łączność 11 328 601,25 11 328 601,25

Drogi publiczne gminne 11 231 701,25 11 231 701,25

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 462 839,11 427 839,11

4270 Zakup usług remontowych 405 242,36 360 242,36

4300 Zakup usług pozostałych 85 423,32 165 423,32

750 Administracja publiczna 12 884 340,31 12 884 340,31

Urzędy wojewódzkie 217 992,00 217 992,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 162 992,00 162 906,62

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 35 000,00 35 621,32

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 000,00 4 464,06

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 10 863 445,65 10 863 445,65

4300 Zakup usług pozostałych 354 000,00 352 000,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

3 100,00 5 100,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

79 746,00 79 746,00

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw,
wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz
referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

76 380,00 76 380,0075109

75023

0,00

-2 000,00

2 000,00

0,00

75011

60016

40001

Rozdział

-35 000,00

621,32

-535,94

0,00

0,00

0,00

-85,38

-45 000,00

80 000,00

400,00

0,00

0,00

0,00

-3 000,00

2 600,00

0,00

Wydatki budżetu gminy na 2024 rok

Zmiana

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 51/2024

Burmistrza Miasta i Gminy w Kazimierzy Wielkiej

z dnia 27 marca 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 835D61FD-14D1-4DC0-B6DC-8A8965C0D8C4. Podpisany Strona 1



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 020,00 6 140,33

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 860,00 877,15

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 35 000,00 35 700,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 33 500,00 32 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 862,52

851 Ochrona zdrowia 2 593 000,00 2 593 000,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 400 000,00 400 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 130 000,00 126 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 000,00 26 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 864 283,03 6 864 283,03

Oczyszczanie miast i wsi 240 000,00 240 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 5 000,00

4220 Zakup środków żywności 13 000,00 3 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 200 000,00 215 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 931 160,27 4 931 160,27

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 550 105,87 2 550 105,87

4260 Zakup energii 52 000,00 74 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 150 046,69 128 046,69

926 Kultura fizyczna 5 597 000,00 5 597 000,00

Obiekty sportowe 5 242 000,00 5 242 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 3 150,00

4260 Zakup energii 9 000,00 8 850,00

113 613 474,46 113 613 474,46Razem: 0,00

150,00

-150,00

92601

92109

90003

85154

0,00

22 000,00

-22 000,00

0,00

15 000,00

0,00

0,00

-10 000,00

-5 000,00

-4 000,00

0,00

4 000,00

0,00

0,00

0,00

-137,48

-700,00

700,00

120,33

17,15

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 835D61FD-14D1-4DC0-B6DC-8A8965C0D8C4. Podpisany Strona 2



w  złotych

w tym:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją

statutowych zadań

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

750 75011 2010 217 992,00

4010 162 906,62 162 906,62 162 906,62

4040 15 000,00 15 000,00 15 000,00

4110 35 621,32 35 621,32 35 621,32

4120 4 464,06 4 464,06 4 464,06

751 75101 2010 3 366,00

4010 2 600,00 2 600,00 2 600,00

4110 447,00 447,00 447,00

4120 64,00 64,00 64,00

4210 255,00 255,00 255,00

751 75109 2010 76 380,00

4110 6 140,33 6 140,33 6 140,33

4120 877,15 877,15 877,15

4170 35 700,00 35 700,00 35 700,00

4210 32 800,00 32 800,00 32 800,00

4300 862,52 862,52 862,52

852 85219 2010 55 461,00

3110 54 629,09 54 629,09 54 629,09

4010 831,91 831,91 831,91

852 85228 2010 52 017,00

4170 52 017,00 52 017,00 52 017,00

852 85295 2010 403 402,00

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

zakup i objęcie
akcji i

udziałów

Dział

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w  2024 roku

Rozdział §
Dotacje
ogółem

Wydatki
na 2024 r.

z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

Wydatki jednostek budżetowych

Dotacje na
zadania
bieżące

Świadczenia na rzecz
osób fizycznych

Wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 51/2024

Burmistrza Miasta i Gminy w Kazimierzy Wielkiej

z dnia 27 marca 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 835D61FD-14D1-4DC0-B6DC-8A8965C0D8C4. Podpisany Strona 1



3110 389 500,00 389 500,00 389 500,00

4010 7 790,00 7 790,00 7 790,00

4300 6 112,00 6 112,00 6 112,00

855 85502 2010 8 081 299,00

3110 7 488 860,00 7 488 860,00 7 488 860,00

4010 242 039,00 242 039,00 242 039,00

4110 350 000,00 350 000,00 350 000,00

4300 400,00 400,00 400,00

855 85503 2010 909,00

4010 909,00 909,00 909,00

855 85513 2010 280 136,00

4130 280 136,00 280 136,00 280 136,00

9 170 962,00 9 170 962,00 9 170 962,00 917 407,39 320 565,52 7 932 989,09Ogółem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 835D61FD-14D1-4DC0-B6DC-8A8965C0D8C4. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 51/2024 BURMISTRZA MIASTA I GMINY W KAZIMIERZY WIELKIEJ z dnia 27 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2




